objeto é a contratação de empresa para execução de serviços e obras de Pavimentação e Drenagem de 
diversas ruas do bairro Izisodo Nardi, com fornecimento de materiais e mão de obra, conforme 
autorização no processo administrativo nº 2.001/2020. 
Fica declarada vencedora a empresa: MAIA ENGENHARIA EIRELI, no valor total de R$ 540.000,00 
(quinhentos e quarenta mil) 
João Neiva, 17/09/2020. 

Neidemara de Araújo Imberti Carlos 
 Presidente CPL PMJN